

# Cludo Malmö AB

559423-6878

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Jonas Albert Svensson, Styrelseledamot

2026-03-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster inom försäljning, IT och telecom och därmed förenligt verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skåne län Malmö kommun

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	13 484 014	9 497 893	7 040 956
Resultat efter finansiella poster	1 556 502	738 286	1 168 978
Soliditet (%)	60	45	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av en ökad kundinströmning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	919 910	568 328	1 513 238
Balanseras i ny räkning		568 328	-568 328	0
Årets resultat			1 214 851	1 214 851
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 488 238</b>	<b>1 214 851</b>	<b>2 728 089</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 488 238
Årets resultat	1 214 851
<b>Summa</b>	<b>2 703 089</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	2 500 000
Balanseras i ny räkning	203 089
<b>Summa</b>	<b>2 703 089</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 484 014	9 497 893
Övriga rörelseintäkter		730 253	551 619
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 214 267</b>	<b>10 049 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 791 540	-3 218 396
Övriga externa kostnader		-2 517 979	-1 265 458
Personalkostnader	2	-5 340 508	-4 828 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 650 027</b>	<b>-9 312 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 564 240</b>	<b>737 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 457	1 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 195	-513
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 738</b>	<b>1 164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 556 502</b>	<b>738 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 556 502</b>	<b>738 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 651	-169 958
<b>Årets resultat</b>		<b>1 214 851</b>	<b>568 328</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		46 064	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>46 064</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		286 011	1 175 289
Övriga fordringar		119 459	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		815 597	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 221 067</b>	<b>1 175 289</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 262 725	2 163 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 262 725</b>	<b>2 163 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 529 856</b>	<b>3 338 739</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 529 856</b>	<b>3 338 739</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 488 238	919 910
Årets resultat		1 214 851	568 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 703 089</b>	<b>1 488 238</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 728 089</b>	<b>1 513 238</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		676 630	150 550
Skatteskulder		101 928	399 292
Övriga skulder		512 976	434 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510 233	841 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 801 767</b>	<b>1 825 501</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 529 856</b>	<b>3 338 739</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

7,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett delägt dotterbolag ägarandel 90% till Sweden Sales Group med organisationsnummer 559185-5118 med säte i Malmö samt ett delägt bolag till Cloudo Invest AB med organisationsnummer 559225-6912 med säte i Malmö

# Underskrifter

Årsredovisning för Cloudo Malmö AB, 559423-6878  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-04

Carl Jonas Albert Svensson  
Carl Jonas Albert Svensson  
Ordförande  
2026-03-22

Gabriel Kevin Toth  
Gabriel Kevin Toth  
Styrelseledamot  
2026-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Loritz Michael Brunosson  
Loritz Michael Brunosson  
Auktoriserad revisor
